

چهار شگفت‌انگیز پپ
پیش به سوی
قهرمانی تاریخی

کریمی: توقیف
مرغوبکار به نفع مالک
پرسپولیس کذب است

محمدی: تکلیف
قهرمانی به هفته آخر
کشیده نمی‌شود

پیشنهاد
هندی‌ها به
روزبه چشمی

محرومیت سنگین در انتظار متخلفان پرونده فساد مدیران فاسد مادام‌العمر از فوتبال می‌روند



شهاب؛ در مسیر هیجان انگیز کسب افتخار
پاداش یک
انتخاب درست

با تاکتیک «همان همیشگی» فولاد را بردیم
صالح مصطفوی: استقلال از
۳ بازی آینده ۹ امتیاز می‌گیرد

تبدیل نیمکت نشینی به خانه نشینی
دمپایی، مچ پای
صادقی را شکست
آزاد کردن زندانی با پاداش برد پرسپولیس
فوتبالیست‌های
پهلوان

فیفا زیر ذره بین؛ تبعیض را کنار بگذار

جنگ روسیه و اوکراین خیلی سریع واکنش نشان داد و روس‌ها را از حضور در رقابت‌های مختلف محروم کرد حالا مدت‌هاست در قبال حضور تیم‌های مرتبط با رژیم صهیونیستی در تورنمنت‌های بین‌المللی واکنشی نشان نداده و تقاضای استکبار را به رخ کشیده است.
هفته گذشته گذشته اعضای مجمع عمومی سازمان ملل با رأی قاطع اکثریت اعضای خود قطعنامه عضویت کامل فلسطین در سازمان ملل را به تصویب رساند. این موضوع انزجار عمومی از رژیم کودک‌کش اسرائیل و آگاهی مردم جهان از جنایات این رژیم را به خوبی نشان داد و به نظر می‌رسد تحریم اسرائیل در فیفا نیز با قطعیت رأی بیابرد البته اگر فیفا مقامات آن اراده و تمایلی برای رأی‌گیری در مورد این درخواست را نداشته باشند.
خبرهای رسیده حاکی از تلاش مقامات فیفا از طریق گفت‌وگوهای پشت پرده برای به بحث نگذاشتن این موضوع در مجمع عمومی این سازمان است؛ اقدامی که در صورت تحقق یک نمره منفی بزرگ را در کارنامه فیفا به جای خواهد گذاشت و تبعیض در اعمال قانون نسبت به کشورهای عضو این سازمان و بی‌تفاوتی در قبال جنایات‌های رژیم صهیونیستی را در این سازمان عیان خواهد کرد.

مظفری زاده: تراکتور هرگز بالاتر از سقف قرارداد هزینه نکرد قانون جدید خوب است به شرطی که اجرایی شود

سعید مظفری زاده مدیر تیم تراکتور تبریز درباره سقف بودجه جدید که توسط کارگروه مربوطه اعلام شده به ایران ورزشی گفت: قانون سقف بودجه ۳۲۵ میلیاردی قانون خیلی خوبی است مشروط به اینکه اجرایی شود چه بسا که هر قانونی رکن اصلی اش اجرای آن است.
مدیر باشگاه تراکتور در ادامه افزود: این قانون باید توسط همه باشگاه‌ها رعایت شود و در این خصوص قانونگذار حتماً تمهیدات لازم و اجرایی را در نظر خواهد گرفت ضمن اینکه سقف بودجه در نظر گرفته شده به لحاظ انضباط مالی خیلی خوب و قابل قبول است.
مظفری زاده با رد بعضی از موارد مربوط به تراکتور و هزینه‌های بالای این باشگاه که مطرح شده، گفت: باشگاه تراکتور کاملاً مصوبه فدراسیون را رعایت کرده و به هیچ وجه بالاتر از سقف قرارداد مبلغی هزینه نکرده. خریده‌ها و مبالغ هم کاملاً مشخص است. همه اسناد و مبالغ خریده‌ها و سایر مسائل باشگاه تراکتور

ناکامی محبی در میان بهترین‌های روسیه

سازمان لیگ برتر فوتبال روسیه نامزدهای اصلی دریافت جایزه بهترین بازیکن و مهاجم فصل را اعلام کرد که نام محمد محبی، مهاجم تیم روستوف در میان آنها دیده نمی‌شود. محمد محبی پیش از این در فهرست نامزدهای جایزه بهترین بازیکن و مهاجم فصل جاری لیگ برتر روسیه قرار داشت؛ با این حال در جمع ۱۰ نامزد نهایی بهترین بازیکن و سه نامزد بهترین مهاجم فصل نامی از محمد محبی دیده نمی‌شود و به نظر می‌رسد بازیکن سابق استقلال از نگاه کارشناسان روسی در حدی نبوده که در میان ۱۰ ستاره لیگ روسیه قرار بگیرد. این درحالی است که مهاجم ایرانی تیم روستوف در مارس ۲۰۲۴ از سوی سازمان لیگ برتر فوتبال روسیه به عنوان بهترین بازیکن ماه انتخاب شده بود.

اصلاحات اسلوت در لیورپول آغاز می‌شود

آرنه اسلوت سرمربی آینده لیورپول از همین حالا برنامه کاملی برای فصل بعد دارد و آن را به مسئولان باشگاه نیز ارائه کرده است. لیورپول در تابستان امسال با جدایی یورگن کلوپ موافقت کرد و آرنه اسلوت جایگزین او می‌شود. سرمربی فاینورد با لیست بلندبالایی به آفیلد خواهد آمد تا اصلاحات لازم را انجام دهد. به گزارش سایت لیورپول، یک اولویت مهم در نقل و انتقالات برای لیورپول وجود دارد

کاملاً مشخص و شفاف است ضمن اینکه ما یک باشگاه خصوصی هستیم و مانند باشگاه‌های دولتی نیستیم و محدودیت مالی داریم.
مدیر باشگاه تراکتور از اهداف این باشگاه در فصل جاری حرف زده و در این خصوص می‌گوید: قهرمانی در جام حذفی هدف اول و اصلی ماست. در کنار آن دنبال کسب بهترین نتایج و نمایش در بازی‌های باقی مانده لیگ هستیم تا بهترین رتبه ممکن را کسب کرده و هواداران مان را

صعود دو تیم تهرانی به لیگ یک

فوتبال تهران فصل بعد در لیگ یک نماینده‌های بیشتری خواهد داشت و شاید همین موضوع سبب صعود احتمالی یک تیم دیگر تهرانی در فصل آتی به لیگ برتر هم شود. در حال حاضر تیم‌های سایپا و آریو اسلوتس نماینده‌های تهرانی لیگ یک محسوب می‌شوند که شانس برای صعود به لیگ برتر ندارند و فصل بعد نیز در لیگ یک به فعالیت ادامه خواهند داد. اما برای فصل بعد دو تیم از لیگ دو به لیگ یک صعود کرده‌اند که رقابت در میان تیم‌های تهرانی داغ‌تر خواهد کرد. به تازگی تیم ریشه‌دا نیروی زمینی تهران از لیگ دو به لیگ یک صعود کرده است. در عین حال تیمی به نام کویرمقا نیز از لیگ دو به لیگ یک راه یافته که شرایط مطلوبی از لحاظ مدیریت و سازماندهی دارد و پیش‌بینی می‌شود این باشگاه فصل آینده به یکی از مدعیان صعود به لیگ برتر نیز محسوب شود. با این حال انتظار دیدن تیم‌های تهرانی بیشتر در رقابت‌های فصل بعد لیگ یک ایران جذاب است.

مشیتی در تیم داشته باشد. صلاح در سال ۲۰۲۴ در اوج نبود اما ستاره مصری بهترین مهاجم قرمزها بود و احتمالاً یک فصل دیگر نیز در تیم می‌ماند. با حضور اسلوت در لیورپول برای فصل بعد، تغییراتی برای تغییر سبک بازی تیم ایجاد خواهد شد. دستیار او، سیپکه هالشفوف در آفیلد به او ملحق خواهد شد و اکنون او از سمت خود در فوتبال هلند استعفا کرده است.

که در تابستان امسال باید حل شود؛ اضافه کردن یک مدافع میانی به تیم. با توجه به اینکه جوشل ماتیب به عنوان بازیکن آزاد از تیم می‌رود و ابراهیم کوناته نیز زیاد آسیب می‌بیند، لیورپول باید یک مدافع خوب به خدمت بگیرد. علاوه بر این، اضافه کردن یک هافبک دیگر هم جزو اولویت‌های باشگاه است. همین امر را می‌توان برای خط حمله نیز گفت اضافه کردن یک مهاجم شش دانگ به ترکیب می‌تواند تأثیر

یادداشت

حمیدرضا عرب

نیمه زشت ورزشگاه‌ها

کودک کنار پدرش نشست و پدر گوش هایش را گرفته تا صدای حضاران در ورزشگاه را نشنود. صدا که می‌خواهد، پدر دست‌هایش را به آرامی از روی گوش‌های پسرش برمی‌دارد. هیچ‌کس کمترین توجهی به تلاش یک پدر برای پرده‌پوشی در مقابل دل‌پندش در میان حجم عظیمی از الفاظ ناشایست ندارد؛ صحنه دردناک و تأمل‌برانگیز است!
قرار بود ورزشگاه‌های ما با حضور خانم‌ها خانوادگی تر باشد. چند هفته‌ای هم رعایت شد اما بعد از اینکه حضور خانم‌ها نیز عادی شد، همه چیز به روال قبل برگشت و به کار بردن الفاظ ناشایست دوباره در ورزشگاه‌ها باب شد.
خوشبین بودیم که با ورود بانوان اوضاع قدری عوض شود اما تازگی قبل همچنان در حال تکرار است و عده‌ای سری‌ناپذیر فحاشی می‌کنند و هیچ عامل بازدارنده‌ای نیز جلودارشان نیست.
تأسف‌بار است؛ باشگاه‌ها نیز کار فرهنگی را رها کرده‌اند. نه توصیه‌ای، نه تذکر و نه فرهنگ‌سازی تازه‌ای. انگار تحمل این فضا برای همه عادی شده و هیچ توجهی به فاجعه بزرگی که در ورزشگاه‌ها در حال رخ دادن است، نمی‌شود.
چطور باید به سراغ برچیدن این رسم غلط و پدیده نامیمون رفت؟ چگونه می‌شود ورزشگاه را خانوادگی و پاک کرد تا پدری ناچار نباشد گوش‌های پسرش را به هنگام فحاشی دیگر تماشاگران بگیرد و خشمش را فرو بخورد؟
با چه راهکارهایی باید به دنبال ساختن محیطی سالم‌تر رفت و ورزشگاه‌ها را به سمت و سوی سوق داد که شاهد کمترین لفاظی در ورزشگاه‌ها باشیم؟
پاسخ به این پرسش دشوار است وقتی می‌بینیم کمیته‌های فرهنگی کار رها کرده‌اند و هیچ اقدام تبلیغاتی در این راستا انجام نمی‌شود؛ نه بروشوری، نه تیزری و نه بنری در این باب روی سکوها یا مدخل‌های ورودی ورزشگاه‌ها نمی‌بینیم که، آقای به‌ظاهر عاقل و بالغ، لطفاً الفاظ رکیک به کار نبرید و به اسم حمایت، هرآنچه زشت و قبیح است را به زبان نیاورید.

کتاب‌هایی برای شناخت عمیق‌تر جبهه مقاومت
انتشارات ایران در راستای تبیین واقعیت‌های منطقه با زنگارزدایی از پروپاگاندا امپراتوری رسانه‌های غرب، خاطرات بازیگران اصلی منطقه را ترجمه و منتشر کرده است. این گروه همچنین از قلم تحلیل‌گران برتر سیاست خارجی جهت رازگشایی از پشت‌پرده بسیاری از تحولات بهره برده است. کتاب‌های متکثر انتشارات ایران را در زیرگروه «جبهه مقاومت» بر روی سایت ما دنبال کنید.

برای دریافت اطلاعات بیشتر و تهیه این کتاب، سایت انتشارات ایران را به آدرس <https://ketabir.com> دنبال کنید و یا با شماره تلفن ۰۲۱-۸۸۹۴۱۸۰ تماس بگیرید.

انتشارات ایران - شبستان اصلی - راهروی ۲۱ - غرفه ۵۰۶